ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.12.2013  № 22

О поправках к проекту

закона Ярославской области

«Об областном бюджете на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев таблицу поправок к проекту закона Ярославской области

«Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 го-

дов» в части образования, культуры, туризма, спорта и делам молодежи, под-

готовленную комитетом по бюджету, налогам и финансам к заседанию коми-

тета 03.12.2013, комитет решил:

1. Поддержать поправки к проекту закона Ярославской области «Об

областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

№ 7 (в части 1), 8, 9, 10, 11, 14, 19, 21, 22, 28, 30, 33, 34 (в сумме 10,8 млн.

руб.), 37, 38, 39, внесенные депутатами Ярославской областной Думы В.В.

Денисовым, Е.Г. Ершовым, В.Л. Журавлевым, Ю.В. Паутовым, О.В. Хитро-

вой, А.В. Небертом, А.Н. Кучменко, И.В. Осиповым, В.А. Беспалько, А.П.

Лейкиным, П.В. Исаевым, М.В. Боровицким, М.Л. Крупиным, А.А. Капрало-

вым, В.А. Колобовым, В.В. Тамаровым, О.Н. Секачевой, Н.И. Бируком, Е.Н.

Заяшниковым, В.В. Волончунасом.

2. Не поддерживать поправки к проекту закона Ярославской области

«Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 го-

дов» № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 (в части 2), 12, 13, 15 (в части 1, 2), 16, 17, 18, 20, 23,

24, 25, 26, 27, 29, 31, 32, 35, 36, 40, 41,  внесенные депутатами Ярославской

областной Думы М.Л. Крупиным, А.А. Капраловым, В.А. Колобовым, В.В.

Тамаровым, О.Н. Секачевой, Б.Е. Немцовым, А.Н. Тарасенковым, Е.Г. Ершо-

вым, Е.Н. Сдвижковым, А.В. Калгановым, Л.Ю. Ушаковой, С.А. Балабаевым,

П.В. Исаевым, Н.И. Бируком, В.Н. Корюгиным, П.А. Смирновым, А.В. Кузь-

миным, А.Н. Кучменко, А.В. Небертом, В.В. Ивановым, А.Г. Крутиковым,

В.В. Денисовым, О.В. Хитровой, Е.В. Ильичевым, Э.Я. Мардалиевым.

3. Рекомендовать комитету Ярославской областной Думы по бюджету,

налогам и финансам одобрить поправки, указанные в пункте 1 настоящего

решения.

4. Предложить Правительству Ярославской области учесть поправки

указанные в пункте 2 при формировании государственных программ на 2015-

2016 годы.

5. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти и в комитет Ярославской областной Думы по бюджету, налогам и финан-

сам.

Председатель комитета                                                                      О.В. Хитрова